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BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

MINIK ERKEK FLORE
25 OCAK 2017
ISTANBUL

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 125), sayfa 1/3

soyad ve isim

ALTAYLI Cem

ARTEN Arda Yigit
AYTEMIZ Emre
BESTEL Bora

CEYLAN Efe
CHRISTIN Florian Pierre
COSAN Batu Hamdi
COSKUN Alp Arda
DURMAZ Poyraz
ERBATUR Doruk
ERSOY Giiney
GOKCEN Omer Tiirkay
GUMUSDAG Muharrem Ata
GUNDOGDU Basar
HENRY Sinan
KADIOGLU Baris
KAYA Ozgiir

KIRDAR Mert
KORKMAZ Alp Tuna
OK Demir

0OZ Omer Faruk

OZGUN Doruk
OZTURK Tuna

OGUT Osman Emre
SEVER Ibrahim Oben
SEZER Tan

SIRMACI Kayhan
SOYASLAN Ege
TANRIVERDI Onur
YILMAZ Demir

YUCEL Can

ZENGIN Umit Can
SAHMERAN Ufuk

SEN Mert

ILKER Emre
ANBARLILAR Ahmed Turgut
KARADENIZ Ali Efe
KARAMAN Furkan Arda
YALCIN Sarp

YOKUS Erez Deniz
ILMAN Poyraz Ege
AKBABA Ali Alp
AYASLIOGLU Bijan
GORGULU Nikita
GUNES Cem

KILINC Sabit Karatay
MAZLUMOGLU Batuhan
TARIMCI Arda

UCAL Aydin Caghan

klasman sirasi

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
yok

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
yok

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut

54

10
70

47

40

57

67
36
34

64

20

73

16

58
12

13
14
59

46
32

sehir kliip

IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ISTANBUL - FERDI
IST ALTINYURT SK
IST ALTINYURT SK
IST ALTINYURT SK
IST ALTINYURT SK
IST ALTINYURT SK
IST ALTINYURT SK
IST MARMARA ESK
IST MARMARA ESK
IST MARMARA ESK
IST MARMARA ESK
IST MARMARA ESK
IST MARMARA ESK
IST MARMARA ESK
IST MARMARA ESK
IST MARMARA ESK

dogum tarihi

25/1/2005
14/11/2006
1/1/2004
12/11/2005
7/1/2005
6/4/2007
7/10/2005
24/6/2005
22/10/2007
28/1/2005
15/3/2005
15/6/2004
24/12/2004
30/5/2006
6/1/2005
18/9/2006
26/3/2005
13/4/2006
12/11/2004
12/12/2005
25/11/2005
23/11/2005
13/3/2004
10/8/2005
22/4/2004
10/6/2005
22/11/2005
1/7/2004
7/3/2004
5/2/2005
18/5/2004
11/3/2005
26/1/2004
25/4/2005
19/8/2005
11/7/2008
25/2/2006
25/10/2004
16/2/2004
14/8/2006
15/6/2005
24/4/2006
20/4/2004
29/2/2008
3/11/2006
9/4/2006
18/7/2005
29/5/2005
22/5/2007

lisans



MINIK ERKEK FLORE
Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 125), sayfa 2/3

soyad ve isim klasman siras1  sehir  kliip dogum tarihi lisans
YILDIZ Hikmet Deniz mevcut IST MARMARA ESK 2/7/2005
KURSUN Omer Behram mevcut IST TED SK 1/7/2005
AKKIN Berke meveut 51 iZM  iZMIR- FERDI 20/4/2007
AKTAN Tan meveut 39 iZM  iZMIR- FERDI 29/11/2005
BABACAN Ege mevcut 56 1ZM  1ZMiR- FERDI 17/7/2006
BAYRAM Tung Eray meveut izM  iZMIiR- FERDI 2/2/2004
CIFCI Teoman Ajlan mevcut izM  iZMIR- FERDI 14/9/2006
DEMIRBILEK Ozan mevcut izM  iZMIR- FERDI 16/4/2007
ELCIN Poyraz meveut izM  iZMIiR- FERDI 17/5/2007
KIRTIL Bora mevcut 44 iZM  iZMIR- FERDI 17/4/2008
OZALTIN Bora meveut 2 1ZM  IZMIR- FERDI 3/3/2004
POLAT Baray mevcut 53 1ZM  IZMiR- FERDI 7/3/2007
TAN Ada meveut 61 iZM  iZMIR- FERDI 10/2/2006
ATASOY Aras mevcut izM GOZTEPE SK 17/4/2005
CIP Cagan mevcut izM GOZTEPE SK 27/2/2007
CORAPCIOGLU Riza Demir meveut 26 1ZM  GOZTEPE SK 8/4/2006
DALAN Adil mevcut iZM  GOZTEPE SK 17/5/2004
ERDUR Demir Uras meveut 27 1ZM  GOZTEPE SK 24/8/2004
GOKASAN Cagan mevcut iZM  GOZTEPE SK 9/12/2005
GUNAY Batu meveut 1 iZM  GOZTEPE SK 25/3/2004
KANCAR Efe meveut 55 1ZM  GOZTEPE SK 6/9/2006
KUCUKAGALAR Nazif Demi  mevcut iZM  GOZTEPE SK 19/10/2006
OCAL Kerem meveut 7 1ZM  GOZTEPE SK 12/4/2005
SAYGAC Ege meveut 19 iZM  GOZTEPE SK 26/4/2006
TONER Demir meveut 25 1ZM  GOZTEPE SK 28/6/2004
UNVER Baris Efe mevcut 18 1ZM  GOZTEPE SK 16/11/2005
SENGUL Onur meveut 45 1ZM  GOZTEPE SK 10/4/2008
ACAR Arda mevcut 21 ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 24/3/2004
CAGLAYAN Mehmet mevcut 48 ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 24/9/2007
DAG Hasan Umut mevecut 49 ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 26/6/2007
KILINC Arda mevcut ADI  GOLBASI AND. LIiSESI SK 17/4/2006
CUFADAR Mustafa Burak mevcut 3 ANK AESK 28/6/2004
DEDE Nurettin Arda mevcut ANK AESK 3/12/2004
MUTIS Doga mevcut 30 ANK  AESK 27/1/2004
INCESU Emin mevcut ANK  ANKARA FLORE S K. 19/10/2006
ELIMSA Berkay mevcut 17 ANK  ANKARA FLORE S K. 3/3/2004
ERDOGAN Egehan meveut ANK  ANKARA FLORE S.K. 21/11/2005
PALA Efe Sinan mevcut ANK  ANKARA FLORE S.K. 17/5/2007
SERDAR Berke mevcut ANK  ANKARA FLORE SK. 13/9/2007
YALCIN Sean Hiiseyin mevcut ANK  ANKARA FLORE S.K. 24/5/2004
AY Yusuf Arda mevcut ANK  CANKAYA ESK SK 9/10/2004
COBANOGLU Baran mevcut ANK CANKAYA ESK SK 1/1/2005
DEMIREL Arda mevcut ANK  CANKAYA ESK SK 4/1/2005
PAKIS Baris mevcut ANK CANKAYA ESK SK 7/9/2006
UYAR Doruk Ege mevcut ANK CANKAYA ESK SK 13/6/2006
AK Tuvahan Serhat mevcut BUR  BURSA-FERDI 26/11/2005
AKKOYUNLU Egemen Acar mevcut BUR  BURSA-FERDI 29/8/2005
ASLAN Alp mevcut BUR  BURSA-FERDI 14/6/2004
BALLI Ali Eren mevcut BUR BURSA-FERDI 25/5/2004
GIRGIN Ali Eren mevcut BUR  BURSA-FERDI 13/9/2006
OZDEMIR Ege meveut BUR  BURSA-FERDI 1/4/2005
SONMEZ Erim Ates mevcut BUR  BURSA-FERDI 25/8/2005

BAHADIR Cagan Batu mevcut KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK 24/5/2005



Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 125), sayfa 3/3

soyad ve isim

DOYAROGLU Yusuf Arhan

GALYAN Toygun
IKiZ Yagiz

KILIC Berkin Yalim
KUM Tunahan
YILDIRIM Omer Perit
AKSOY Cagan
CAGLAR Orbay Daghan
KESILMIS Emir Yusuf
KOCBAS Ergin
KUTLUTURK Eren Deniz
OZKOKU Yusufcan
YILMAZ Deniz
YILMAZ Engin Deniz
BILGIN Ali Ertugrul
BILGIN Enis Safa
BEYHAN Akin
BUDAK Ada

CAMCI Mustafa Mert
COKTU Efe Kaan
GENC Halis

ISIK Omer Dora

KARAISAOGLU Efe Dogag

mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcut

klasman siras1

35

22
15
38
52
28

MINIK ERKEK FLORE

sehir

KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
MER
MER
MER
MER
MER
MER
MER
MER
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG
MUG

klip

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

MUGLA FERDI

dogum tarihi

12/4/2004
16/7/2004
13/10/2005
10/6/2006
7/2/2005
8/3/2006
1/6/2005
12/3/2004
2/9/2004
14/3/2005
23/1/2006
1/7/2007
23/3/2007
1/1/2007
13/8/2005
16/11/2007
8/8/2007
24/11/2005
7/3/2005
18/12/2006
16/6/2006
9/6/2007
21/5/2004

lisans



Document Engarde
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BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

MINIK ERKEK FLORE

25 OCAK 2017

ISTANBUL
Puller, turno 1, sayfa 1/4
Pulnol 9:00 pistNo 1
Hakem : SAY Efe TUR MER MERSIN ESKRI
SEVER Ibrahim Oben IST ISTANBUL - FERDI 4 131211 (2 |4
CAGLAYAN Mehmet ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN \Y 3 02 (1 |1 |2
GORGULU Nikita IST MARMARA ESK V|V 310 |V |4
SOYASLAN Ege IST ISTANBUL - FERDI V|V |V 0 |V |2
GUNAY Batu izMm GOZTEPE SK V. V|V |V vV |V
INCESU Emin ANK ANKARA FLORE S K. VIVi2 (3|0 \
AK Tuvahan Serhat BUR BURSA-FERDI VIV iV Vi |2
Pulno2 9:00 pistNo 2
Hakem : TOPCUOGLU  Erkam  TUR KON KONYA - FERD
Hakem : OZSANAT Adnan TUR IST ISTANBUL - F
ERSOY Giiney IST ISTANBUL - FERDI VIiVIVIlI |V]0
ERDOGAN Egehan ANK ANKARA FLORE S K. 1 VIV |0 V|2
CIP Cagan izMm GOZTEPE SK 0 |4 3101210
CHRISTIN Florian Pierr  IST ISTANBUL - FERDI 2 2 |V 0 |V |1
OZALTIN Bora izMm [ZMIR- FERDI V. V|V |V vV |V
DAG Hasan Umut ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN 2 12 V|30 1
GALYAN Toygun KOC KOCAELI BUYUKSEHIR VIV|V |V |V
Pulno3 9:00 pistNo 3
Hakem : BACAK Ibrahim TUR KON KONYA - FERD
KADIOGLU Baris IST ISTANBUL - FERDI 0 |3 0 |0
KIRDAR Mert IST ISTANBUL - FERDI \% \Y vV |0
BILGIN Enis Safa MUG MUGLA FERDI VvV |4 Vv |0
SENGUL Onur izMm GOZTEPE SK vV |0 |V 4 10
SONMEZ Erim Ates BUR BURSA-FERDI vV 0 |3 0
CUFADAR Mustafa Bur ANK AESK vV |V |V \Y
Pulno4 9:00 pistNo 4
Hakem : AKGUN Hakan ~ TUR BUR BURSA-FERDI
CAGLAR Orbay Dagha MER MERSIN ESKRIM SPOR K V|V |V |V |V |V
AKKIN Berke izMm [ZMIR- FERDI 0 V.0 |3 |V |V
KILINC Sabit Karatay IST MARMARA ESK 0 |1 0 (3 211
KORKMAZ Alp Tuna IST ISTANBUL - FERDI 2 [V |V V |V |V
GOKASAN Cagan izM GOZTEPE SK 1 [V ]|V ]I vV |3
DEDE Nurettin Arda ANK AESK 2 14 V|0 |4 \%
KILINC Arda ADI GOLBASI AND. LISESI S 0 |1 VIl |V]3
Pulno5 9:00 pistNo 5
Hakem : ANT Ahmet  TUR ANK ANKARA FERDI
ALTAYLI Cem IST ISTANBUL - FERDI 1|3 V]2 V|V
MAZLUMOGLU Batuh  IST MARMARA ESK \% V. V|V |V |V
IKiZ Yagiz KOC KOCAELI GENCLIK SK V|1 V|4 |4 2
COSKUN Alp Arda IST ISTANBUL - FERDI 4 [0 |1 0 4 |3
BALLI Ali Eren BUR BURSA-FERDI V|0 |V |V V|V
KIRTIL Bora izM [ZMIR- FERDI 1 [0 |V |V]0 1
YILMAZ Deniz MER MERSIN ESKRIM SPOR K 2 |1 V3V |0 |V

G/M averaj
0/6 -14
1/6 -15
3/6 -1
4/6 2
6/6 28
3/6 0
4/6 0
G/M averaj
4/6 6
3/6 -5
0/6 -21
2/6 -11
6/6 27
1/6 -14
5/6 18
G/M averaj
0/5 -20
4/5 11
2/5 -6
2/5 -4
2/5 -6
5/5 25
G/M averaj
6/6 25
3/6 -3
0/6 -23
5/6 20
3/6 -5
2/6 -5
2/6 -9
G/M averaj
3/6 -1
6/6 27
2/6 -1
0/6 -18
5/6 14
2/6 -16
3/6 -5

siralama

16
14
22
22
30
20
22

W h = N WV

siralama

21
18

9
15
30
13
27

DN~ 9 R W

siralama

5
20
15
14
13
25

—_— W RN

siralama

30
18

7
27
20
20
15

AN N RN 9 W

siralama

21
30
21
12
25
12
16

A AN 90N = W



Puller, tur no 1, sayfa 2/4

Pulno6 9:00 pistNo 6

MINIK ERKEK FLORE

Hakem : BEGENIRBAS  Kerim  TUR ESK ESKISEHIR FE
GOKCEN Omer Tiirkay ~ IST ISTANBUL - FERDI Vi4 V21012
AKTAN Tan izMm iZMIR- FERDI 3 0 |V V]l |1
COBANOGLU Baran ANK CANKAYA ESK SK V|V V|4 0|V
GUNDOGDU Basar IST ISTANBUL - FERDI 4 |4 |1 1 0 |1
ASLAN Alp BUR BURSA-FERDI V.2 V|V 0 |V
YALCIN Sarp IST ALTINYURT SK V|V |V |V |V \
DALAN Adil izMm GOZTEPE SK VIV i3 vl |2

Pulno7 9:00 pistNo 7

Hakem : YALCIN Hayri ~ TUR MER MERSIN ESKRI
GUNES Cem IST MARMARA ESK 4 |3 |1 |V |V
GIRGIN Ali Eren BUR BURSA-FERDI \Y vV |V |V |V
OZTURK Tuna IST ISTANBUL - FERDI vV |0 2 v |1
OCAL Kerem izMm GOZTEPE SK vV [2 |V vV |V
KARADENIZ Ali Efe IST ALTINYURT SK 0 |1 |1 |1 3
KILIC Berkin Yalim KOC KOCAELI GENCLIK SK 2 0 |V |2 |V

Pulno8 9:00 pistNo 8

Hakem : TANACAN Osman Tansu TUR ESK ESKISEHIR FE
TANRIVERDI Onur IST ISTANBUL - FERDI VIiV|V|V| V|V
UCAL Aydin Caghan IST MARMARA ESK 0 V0 411
SERDAR Berke ANK ANKARA FLORE S K. 1|1 1 10 |0 |0
OGUT Osman Emre IST ISTANBUL - FERDI 1 |V |V 2 |V |2
YILDIRIM Omer Perit ~ KOC KOCAELI GENCLIK SK 1 V|V |V3 3 13
POLAT Baray izMm [ZMIR- FERDI 2 V]V ]2 |V 3
OZKOKU Yusufcan MER MERSIN ESKRIM SPOR K 4 |V3|V3|V3 V4|V

Pulno9 9:00 pistNo 9

Hakem : GULER Baris TUR ADI AD1YAMAN - F
SIRMACI Kayhan IST ISTANBUL - FERDI V V42 [V |V |V
KANCAR Efe izM GOZTEPE SK 0 2 10 |2 |1 |V
AKSOY Cagan MER MERSIN ESKRIM SPOR K 3 |V 2 |V |V |V
GUMUSDAG Muharre ST ISTANBUL - FERDI V4|V |V V|4 |V
BAHADIR Cagan Batu  KOC KOCAELI BUYUKSEHIR 0 |V ]2 |2 vV |V
AKKOYUNLU Egemen BUR BURSA-FERDI 1 [VI]2 [V]0 \
ANBARLILAR Ahmed  IST ALTINYURT SK 1 14 0 0 3 |1

Pulno 10 9:00 pistNo 10

Hakem : KARACA Gizem  TUR MER MERSIN ESKRI
BESTEL Bora IST ISTANBUL - FERDI VIV |V |V |2 |V4
KUM Tunahan KOC KOCAELI GENCLIK SK 3 2 VvV vl
BABACAN Ege izM [ZMIR- FERDI 2 |V V|V |V |V
0Z Omer Faruk IST ISTANBUL - FERDI 1 0 |0 4 10 |0
KURSUN Omer Behram  IST TED SK 0|0 |1 |V 0 |0
BILGIN Ali Ertugrul MUG MUGLA FERDI V31 |1 |V |V 2
MUTIS Doga ANK AESK 2 |[V]1 [V |V |V

G/M
2/6
2/6
4/6
0/6
4/6
6/6
3/6

G/M
2/5
5/5
2/5
4/5
0/5
2/5

G/M
6/6
1/6
0/6
3/6
3/6
3/6
5/6

G/M
5/6
1/6
4/6
5/6
3/6
3/6
0/6

G/M
5/6
3/6
5/6
0/6
1/6
3/6
4/6

averaj
-9

-11

6

-19

4

27

2

averaj
1

18

-6

11
-19

-5

averaj
21
-13
-25

o0 W O N

averaj
17
-19
10

17

-1

-3

-21

averaj
15

17

siralama
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15
24
11
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siralama

18
25
13
22

6
14
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siralama

30
11

3
20
20
22
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siralama

26
10
25
28
19
18

9
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siralama

26
21
27

5

6
17
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Puller, tur no 1, sayfa 3/4

Pulno 11 9:00 pistNo 11

Hakem : GUNES Fatih  TUR ADI AD1YAMAN - F

OK Demir IST ISTANBUL - FERDI vVio 0 |V ]33
GENC Halis MUG MUGLA FERDI 2 3 12 V|V|V
TARIMCI Arda IST MARMARA ESK V |V V|V |V |V
YUCEL Can IST ISTANBUL - FERDI V|V |1 313 |V
YILMAZ Engin Deniz ~ MER MERSIN ESKRIM SPORK |2 |2 |2 |V 4 |1
TAN Ada izMm [ZMIR- FERDI V.21 |V |V 2
ATASOY Aras izM GOZTEPE SK Vi0 |2 |4 |V |V
Pulno 12 9:00 pistNo 12

Hakem : CENGIZ Mehmet Ali TUR ADI AD1YAMAN - F

UYAR Doruk Ege ANK CANKAYA ESK SK Vi2 0|1 |3 |4
COKTU Efe Kaan MUG MUGLA FERDI 3 2 10 012
AKBABA Ali Alp IST MARMARA ESK V |V 0 |1 311
ERDUR Demir Uras izM GOZTEPE SK V|V |V 1 V2|2
KARAMAN Furkan Ar ~ IST ALTINYURT SK V|V |V |V 3 |V
KESILMIS Emir Yusuf ~ MER MERSIN ESKRIM SPORK |V |V |V [0 |V 4
SAHMERAN Ufuk IST ISTANBUL - FERDI VVIVIVI]l |V
Pulno 13 9:00 pist No 13

Hakem : KARPUZCU Ahmet  TUR KON KONYA - FERD

Hakem : DOGRUYOL Ovgii TUR MER MERSIN ESKRI

0OZGUN Doruk IST ISTANBUL - FERDI 2 13 14 |1 |0 |3
CORAPCIOGLU Riza  izZM GOZTEPE SK \% 0 |4 V|1 |V
YOKUS Erez Deniz IST ALTINYURT SK V|V 2 |[V]0 |V
COSAN Batu Hamdi IST ISTANBUL - FERDI V |V |V3 VIl |1
CAMCI Mustafa Mert MUG MUGLA FERDI V2 1|1 0 |0
DOYAROGLU Yusuf A KOC KOCAELI BUYUKSEHIR V|V |V |V |V \%
YALCIN Sean Hiiseyin ~ ANK ANKARA FLORE S K. Vi2 |1 [V |V ]0
Pulno 14 9:00 pistNo 14

Hakem : CICEK Mehmet Can TUR ADI AD1YAMAN - F

ERBATUR Doruk ST ISTANBUL - FERDI V|V IV |V]|0 |4
KOCBAS Ergin MER MERSIN ESKRIM SPOR K 1 V|V V|0 |V
PALA Efe Sinan ANK ANKARA FLORE S K. 2 |0 2 [1]0 |0
KAYA Ozgiir IST ISTANBUL - FERDI 3 12 |V 1 |0 |V
BAYRAM Tung Eray izM [ZMIR- FERDI 1 |3 V|V 1|V
ILMAN Poyraz Ege IST MARMARA ESK V|V |V |V |V \
KUCUKAGALAR Nazi izM GOZTEPE SK Vi2 V|4 |20
Pulno 15 9:00 pistNo 1

AYTEMIZ Emre IST ISTANBUL - FERDI 4 V2|3 |V |3
TONER Demir izMm GOZTEPE SK \% Vi 2 V|V
AYASLIOGLU Bijan ST MARMARA ESK V |4 V |V |V |4
DURMAZ Poyraz IST ISTANBUL - FERDI 1 |1 |3 2 |V |2
AY Yusuf Arda ANK CANKAYA ESK SK V|V |3 |V3 V|V
BEYHAN Akin MUG MUGLA FERDI 0 |1 ]2 /0|0 0
KUTLUTURK Eren De  MER MERSIN ESKRIM SPORK |V |4 |V |V |3 |V

MINIK ERKEK FLORE

G/M
2/6
3/6
6/6
3/6
1/6
3/6
3/6

G/M
1/6
0/6
2/6
4/6
5/6
4/6
5/6

G/M
0/6
3/6
4/6
4/6
1/6
6/6
3/6

G/M
4/6
4/6
0/6
2/6
3/6
6/6
2/6

G/M
2/6
5/6
4/6
1/6
5/6
0/6
4/6

averaj
-8

3

21

1

-12

-5

0

averaj
-13
-22

-9

10

19

7

8

averaj
-17

-1

9

-1

-17
28

-1

averaj

averaj
-1

siralama
16 6
22 2
30 1
22 3
16 7
20 5
21 4
siralama
15 6
8 7
15 5
20 3
28 1
24 4
26 2
siralama
13 7
20 4
22 2
20 3
9 6
30 1
18 5
siralama
24 2
21 3
5 7
16 6
20 4
30 1
18 5
siralama
20 5
27 2
28 4
14 6
26 1
3 7
27 3



Puller, tur no 1, sayfa 4/4

Pulno 16 9:00 pist No 2

SEN Mert
ELCIN Poyraz
ISIK Omer Dora
CEYLAN Efe
ACAR Arda
ILKER Emre
PAKIS Baris

Pulno 17 9:00 pistNo 3

SAYGAC Ege
ELIMSA Berkay
YILDIZ Hikmet Deniz
CIFCI Teoman Ajlan
BUDAK Ada

ARTEN Arda Yigit

Pulno 18 9:00 pistNo 4

SEZER Tan

DEMIREL Arda
KARAISAOGLU Efe D
ZENGIN Umit Can
DEMIRBILEK Ozan
OZDEMIR Ege
UNVER Baris Efe

IST
ANK
MUG
IST
izM
BUR
izMm

MINIK ERKEK FLORE

ISTANBUL - FERDI
[ZMIR- FERDI

MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI
GOLBASI 75.YIL CIHAN
ALTINYURT SK
CANKAYA ESK SK

GOZTEPE SK
ANKARA FLORE S.K.
MARMARA ESK
[ZMIR- FERDI
MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI
iZMIR- FERDI
BURSA-FERDI
GOZTEPE SK
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G/M averaj
3/6 8
0/6 =27
1/6 -10
5/6 19
5/6 15
5/6 9
2/6 -14
G/M averaj
3/5 2
4/5 11
/5 -12
1/5 -14
5/5 23
1/5 -10
G/M averaj
5/6 23
3/6 4
4/6 8
1/6 -18
0/6 25
2/6 -8
6/6 16

siralama
23 4
3 7
15 6
28 1
26 2
25 3
11 5
siralama
16 3
20 2
8 5

8 6
25 1
11 4
siralama
29 2
19 4
22 3
8 6

5 17
17 5
30 1
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MINIK ERKEK FLORE
25 OCAK 2017
ISTANBUL

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/3

siralama
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soyad ve isim

ILMAN Poyraz Ege
DOYAROGLU Yusuf Arhan
GUNAY Batu
MAZLUMOGLU Batuhan
OZALTIN Bora

YALCIN Sarp

CAGLAR Orbay Daghan
CUFADAR Mustafa Burak
BUDAK Ada
TANRIVERDI Onur
TARIMCI Arda

GIRGIN Ali Eren
UNVER Baris Efe

SEZER Tan

KORKMAZ Alp Tuna
CEYLAN Efe
KARAMAN Furkan Arda
GALYAN Toygun
GUMUSDAG Muharrem Ata
BABACAN Ege
SIRMACI Kayhan

ACAR Arda

BESTEL Bora

BALLI Ali Eren

AY Yusuf Arda

ILKER Emre

TONER Demir
SAHMERAN Ufuk
OZKOKU Yusufcan
OCAL Kerem

ELIMSA Berkay
KIRDAR Mert

MUTIS Doga

AKSOY Cagan

ERDUR Demir Uras
YOKUS Erez Deniz
KUTLUTURK Eren Deniz
KARAISAOGLU Efe Dogag
AYASLIOGLU Bijan
ERBATUR Doruk
KESILMIS Emir Yusuf
COBANOGLU Baran
ERSOY Giiney

ASLAN Alp

KOCBAS Ergin
SOYASLAN Ege

AK Tuvahan Serhat
COSAN Batu Hamdi
SAYGAC Ege

sehir
IST
KOC
izM
IST
izM
IST
MER
ANK
MUG
IST
IST
BUR
izM
IST
IST
IST
IST
KOC
IST
izM
IST
ADI
IST
BUR
ANK
IST
izM
IST
MER
izM
ANK
IST
ANK
MER
izM
IST
MER
MUG
IST
IST
MER
ANK
IST
BUR
MER
IST
BUR
IST
izM

kliip

MARMARA ESK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
GOZTEPE SK

MARMARA ESK

[ZMIR- FERDI

ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
AESK

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI

MARMARA ESK

BURSA-FERDI

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ALTINYURT SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
ISTANBUL - FERDI

[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

CANKAYA ESK SK
ALTINYURT SK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOZTEPE SK

ANKARA FLORE S.K.

ISTANBUL - FERDI

AESK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOZTEPE SK

ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MUGLA FERDI

MARMARA ESK

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK

ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

ISTANBUL - FERDI

GOZTEPE SK

G/M averaj
1,000 29
1,000 28
1,000 28
1,000 27
1,000 27
1,000 27
1,000 25
1,000 25
1,000 23
1,000 21
1,000 21
1,000 18
1,000 16
0,833 23
0,833 20
0,833 19
0,833 19
0,833 18
0,833 17
0,833 17
0,833 17
0,833 15
0,833 15
0,833 14
0,833 11
0,833 9
0,833 8
0,833 8
0,833 8
0,800 11
0,800 11
0,800 11
0,667 11
0,667 10
0,667 10
0,667 9
0,667 8
0,667 8
0,667 7
0,667 7
0,667 7
0,667 6
0,667 6
0,667 4
0,667 4
0,667 2
0,667 0
0,667 -1
0,600 2

YT

30
30
30
30
30
30
30
25
25
30
30
25
30
29
27
28
28
27
28
27
26
26
26
25
26
25
27
26
22
22
20
20
23
25
20
22
27
22
28
24
24
24
21
22
21
22
22
20
16

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
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siralama

50
51
52
53
54
54
56
57
58
59
60
60
62
63
64
65
66
67
68
68
70
70
72
73
74
75
76
77
78
78
80
81
82
&3
84
85
86
87
87
89
90
90
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

soyad ve isim

SEN Mert

OGUT Osman Emre
KUM Tunahan
DEMIREL Arda
GENC Halis

POLAT Baray
DALAN Adil

YUCEL Can
BAYRAM Tung Eray
ATASOY Aras
INCESU Emin
YILDIRIM Omer Perit
BILGIN Ali Ertugrul
GORGULU Nikita
ALTAYLI Cem
CORAPCIOGLU Riza Demir
BAHADIR Cagan Batu
YALCIN Sean Hiiseyin
AKKIN Berke
AKKOYUNLU Egemen Acar
GOKASAN Cagan
TAN Ada

ERDOGAN Egehan
YILMAZ Deniz
GUNES Cem
SENGUL Onur

KILIC Berkin Yalim
BILGIN Enis Safa
OZTURK Tuna
SONMEZ Erim Ates
IKiZ Yagiz

AYTEMIZ Emre
DEDE Nurettin Arda
KUCUKAGALAR Nazif Demi
OZDEMIR Ege

OK Demir

GOKCEN Omer Tiirkay
AKBABA Ali Alp
KILINC Arda

KAYA Ozgiir

AKTAN Tan
CHRISTIN Florian Pierre
PAKIS Baris

KIRTIL Bora

ARTEN Arda Yigit
YILDIZ Hikmet Deniz
CIFCI Teoman Ajlan
DURMAZ Poyraz

ISIK Omer Dora
YILMAZ Engin Deniz
UYAR Doruk Ege
UCAL Aydin Caghan
DAG Hasan Umut

sehir
IST
IST
KOC
ANK
MUG
izM
izM
IST
izM
izM
ANK
KOC
MUG
IST
IST
izM
KOC
ANK
izM
BUR
izM
izM
ANK
MER
IST
izM
KOC
MUG
IST
BUR
KOC
IST
ANK
izM
BUR
IST
IST
IST
ADI
IST
izM
IST
ANK
izM
IST
IST
izM
IST
MUG
MER
ANK
IST
ADI

klip

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
CANKAYA ESK SK
MUGLA FERDI

[ZMIR- FERDI
GOZTEPE SK
ISTANBUL - FERDI
[ZMIR- FERDI
GOZTEPE SK
ANKARA FLORE S.K.
KOCAELI GENCLIK SK
MUGLA FERDI
MARMARA ESK
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S

ANKARA FLORE S.K.
[ZMIR- FERDI
BURSA-FERDI

GOZTEPE SK

[ZMIR- FERDI

ANKARA FLORE S.K.
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MARMARA ESK
GOZTEPE SK

KOCAELI GENCLIK SK
MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI

AESK

GOZTEPE SK
BURSA-FERDI

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK
GOLBASI AND. LISESI SK
ISTANBUL - FERDI
[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK

[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI
MUGLA FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK
MARMARA ESK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK

G/M averaj
0,500 8
0,500 6
0,500 5
0,500 4
0,500 3
0,500 3
0,500 2
0,500 1
0,500 1
0,500 0
0,500 0
0,500 0
0,500 0
0,500 -1
0,500 -1
0,500 -1
0,500 -1
0,500 -1
0,500 -3
0,500 -3
0,500 -5
0,500 -5
0,500 -5
0,500 -5
0,400 1
0,400 -4
0,400 -5
0,400 -6
0,400 -6
0,400 -6
0,333 -1
0,333 -1
0,333 -5
0,333 -6
0,333 -8
0,333 -8
0,333 -9
0,333 -9
0,333 -9
0,333  -10
0,333  -11
0,333  -11
0,333 -14
0,333  -16
0,200 -10
0,200 -12
0,200 -14
0,167 -6
0,167  -10
0,167 -12
0,167 -13
0,167 -13
0,167 -14

YT

23
20
21
19
22
22
21
22
20
21
20
20
17
22
21
20
19
18
18
18
20
20
18
16
18
14
14
15
13
13
21
20
20
18
17
16
18
15
15
16
15
15
11
12
11

8

8
14
15
16
15
11
13

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
114
116
117
118
118
118
121
122
122

soyad ve isim
CAGLAYAN Mehmet
CAMCI Mustafa Mert
ZENGIN Umit Can
KANCAR Efe
KURSUN Omer Behram
SEVER ibrahim Oben
0OZGUN Doruk
COSKUN Alp Arda
GUNDOGDU Basar
KARADENIZ Ali Efe
KADIOGLU Baris
ANBARLILAR Ahmed Turgut
CIP Cagan

COKTU Efe Kaan
KILINC Sabit Karatay
DEMIRBILEK Ozan
0OZ Omer Faruk
PALA Efe Sinan
SERDAR Berke
BEYHAN Akin
ELCIN Poyraz

sehir

klip

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK

TED SK

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
GOZTEPE SK
MUGLA FERDI
MARMARA ESK
[ZMIR- FERDI
ISTANBUL - FERDI
ANKARA FLORE S.K.
ANKARA FLORE S.K.
MUGLA FERDI
[ZMIR- FERDI

G/M averaj
0,167  -15
0,167 -17
0,167  -18
0,167 -19
0,167 -23
0,000 -14
0,000 -17
0,000 -18
0,000 -19
0,000 -19
0,000 -20
0,000 -21
0,000 -21
0,000 -22
0,000 -23
0,000 -25
0,000 -25
0,000 -25
0,000 -25
0,000 -27
0,000 -27

YT
14

10

16
13

W W LW L L Li 9 0 O O LK O —

grup

elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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Tablosu 128, sayfa 1/4
1 ILMAN Poyraz Ege MARMARA ESK _
ILMAN Poyraz Ege
128 .
. . ILMAN Poyraz Ege
65 CORAPCIOGLU RizaDe GOZTEPE SK 10/8
_ | ALTAYLI Cem
64 ALTAYLI Cem ISTANBUL - FERDI 10/6
33  MUTIS Doga AESK .
MUTIS Doga
96 )
ELIMSA Berkay
97
] _. ELIMSA Berkay 108
32 ELIMSA Berkay ANKARA FLORE S.
17 CEYLAN Efe ISTANBUL - FERDI
CEYLAN Efe
112
] ] ] COSAN Batu Hamdi
81 AYTEMIZ Emre ISTANBUL - FERDI 10/2
_ | COSAN Batu Hamdi
48  COSAN Batu Hamdi ISTANBUL - FERDI 5/4
49 SAYGAC Ege GOZTEPE SK .
. . , IKiZ Yagiz
80 IKiZ Yagiz KOCAELI GENCLIK 10/8
KARAMAN Furkan Arda
113 10/3
KARAMAN Furkan Arda
16 KARAMAN Furkan Arda  ALTINYURT SK
9 BUDAK Ada MUGLA FERDI
BUDAK Ada
120
] _ BUDAK Ada
73 YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SP 10/4
- DALAN Adil
56 DALAN Adil GOZTEPE SK 10/1
41 ERBATUR Doruk ISTANBUL - FERDI
ERBATUR Doruk
88
BALLI Ali Eren
105
] BALLI Ali Eren 1076
24  BALLI Ali Eren BURSA-FERDI
25  AY Yusuf Arda CANKAYA ESK SK
AY Yusuf Arda
104
AY Yusuf Arda
89 L 7/4
- ] _ KESILMIS Emir Yusuf
40  KESILMIS Emir Yusuf MERSIN ESKRIM SP
57  YUCEL Can ISTANBUL - FERDI )
) " YUCEL Can
72 ERDOGAN Egehan ANKARA FLORE S. 10/3
CUFADAR Mustafa Bura
121 10/1
CUFADAR Mustafa Bura
8 CUFADAR Mustafa Bura  AESK

ELIMSA Berkay
10/6

KARAMAN Furkan /
10/7

BUDAK Ada
10/4

CUFADAR Mustafa 1
10/7
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5  YALCIN Sarp ALTINYURT SK
YALCIN Sarp
124
o ] YALCIN Sarp
69  AKKIN Berke iZMIR- FERDI ) 10/0
. ] ] YILDIRIM Omer Perit
60  YILDIRIM Omer Perit KOCAELI GENCLIK 10/7
37 KUTLUTURK Eren Deniz  MERSIN ESKRIM SP )
KUTLUTURK Eren Deniz
92
KUTLUTURK Eren Deniz
101 10/8
_ | SAHMERAN Ufuk
28 SAHMERAN Ufuk ISTANBUL - FERDI
21  SIRMACI Kayhan ISTANBUL - FERDI
SIRMACI Kayhan
108
] ] SIRMACI Kayhan
85  OK Demir ISTANBUL - FERDI 10/4
. ASLAN Alp
44  ASLAN Alp BURSA-FERDI 10/6
53 DEMIREL Arda CANKAYA ESK SK
. ] KILIC Berkin Yalim
76  KILIC Berkin Yalim KOCAELI GENCLIK 10/7 o
GIRGIN Ali Eren
117
L ] GIRGIN Ali Eren 108
12 GIRGIN Ali Eren BURSA-FERDI
13 UNVER Baris Efe GOZTEPE SK )
UNVER Baris Efe
116
o B ] KUM Tunahan
77  BILGIN Enis Safa MUGLA FERDI 9/8
. ] KUM Tunahan
52 KUM Tunahan KOCAELI GENCLIK 10/0
45 KOCBAS Ergin MERSIN ESKRIM SP
. ] ] KOCBAS Ergin
84 OZDEMIR Ege BURSA-FERDI 1073
BABACAN Ege
109
- . BABACAN Ege 1077
20 BABACAN Ege iZMIR- FERDI
29  OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM SP
OZKOKU Yusufcan
100
YOKUS Erez Deniz
93 . 10/3
YOKUS Erez Deniz
36 YOKUS Erez Deniz ALTINYURT SK
61 INCESU Emin ANKARA FLORE S.
] AKKOYUNLU Egemen A
68 AKKOYUNLU Egemen A BURSA-FERDI 1073 3
MAZLUMOGLU Batuhan
125 g 10/2
B} MAZLUMOGLU Batuhan
4  MAZLUMOGLU Batuhan MARMARA ESK

YALCIN Sarp
10/1

SIRMACI Kayhan
10/4

BABACAN Ege
10/1

MAZLUMOGLU Bat
10/4
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3 DOYAROGLU Yusuf Arh KOCAELI BUYUKSE 5
DOYAROGLU Yusuf Arh
126
_. DOYAROGLU Yusuf Arh
67  YALCIN Sean Hiiseyin ANKARA FLORE S. 1073
. B . YALCIN Sean Hiiseyin
62  BILGIN Ali Ertugrul MUGLA FERDI 7/6
35 ERDUR Demir Uras GOZTEPE SK
ERDUR Demir Uras
94
ERDUR Demir Uras
99
. R OCAL Kerem 1022
30 OCAL Kerem GOZTEPE SK
19  GUMUSDAG Muharrem  ISTANBUL - FERDI o 5
GUMUSDAG Muharrem
110
o B - SOYASLAN Ege
83 KUCUKAGALAR Nazif  GOZTEPE SK 10/5
. . SOYASLAN Ege
46 SOYASLAN Ege ISTANBUL - FERDI 103
51  OGUT Osman Emre ISTANBUL - FERDI
. ] OGUT Osman Emre
78  SONMEZ Erim Ates BURSA-FERDI 102
SEZER Tan
115
. . SEZER Tan 1077
14 SEZER Tan ISTANBUL - FERDI
11  TARIMCI Arda MARMARA ESK
TARIMCI Arda
118
__ - TARIMCI Arda
75  SENGUL Onur GOZTEPE SK 10/4
_ . GENC Halis
54  GENC Halis MUGLA FERDI 102
43  ERSOY Giiney ISTANBUL - FERDI
. . ] ] ERSOY Giiney
86  GOKCEN Omer Tiirkay ISTANBUL - FERDI 10/2
ACAR Arda
107
. | ACAR Arda 1076
22  ACAR Arda GOLBASI 75.YIL Ci
27 TONER Demir GOZTEPE SK
TONER Demir
102
TONER Demir
91 . g 5 10/7
. ) } _ KARAISAOGLU Efe Dog
38 KARAISAOGLU Efe Dog MUGLA FERDI
59  ATASOY Aras GOZTEPE SK
. . ATASOY Aras
70  TAN Ada [ZMIR- FERDI 10/1 )
OZALTIN Bora
123
,_ o . OZALTIN Bora 1022
6  OZALTIN Bora [ZMIR- FERDI

DOYAROGLU Yusu
10/6

SEZER Tan
10/3

TARIMCI Arda
10/9

OZALTIN Bora
10/4
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7 CAGLAR Orbay Daghan ~ MERSIN ESKRIM SP 5
CAGLAR Orbay Daghan
122
_. - CAGLAR Orbay Daghan
71  GOKASAN Cagan GOZTEPE SK 10/4
o ] BAYRAM Tung Eray
58 BAYRAM Tung Eray iZMIR- FERDI 9/8
39  AYASLIOGLU Bijan MARMARA ESK 5
AYASLIOGLU Bijan
90
AYASLIOGLU Bijan
103
] ILKER Emre 1077
26 ILKER Emre ALTINYURT SK
23  BESTEL Bora ISTANBUL - FERDI
BESTEL Bora
106
BESTEL Bora
87 3 10/7
_ COBANOGLU Baran
42  COBANOGLU Baran CANKAYA ESK SK
55 POLAT Baray IZMIR- FERDI
R POLAT Baray
74  GUNES Cem MARMARA ESK 10/7 )
TANRIVERDI Onur
119 . 10/0
] _ | TANRIVERDI Onur
10 TANRIVERDI Onur ISTANBUL - FERDI
15 KORKMAZ Alp Tuna ISTANBUL - FERDI
KORKMAZ Alp Tuna
114
L ] ] KORKMAZ Alp Tuna
79  OZTURK Tuna ISTANBUL - FERDI 10/2
] . SEN Mert
50 SEN Mert ISTANBUL - FERDI 10/5
47  AK Tuvahan Serhat BURSA-FERDI
DEDE Nurettin Arda
82 DEDE Nurettin Arda AESK 10/3
GALYAN Toygun
111 10/1
. GALYAN Toygun
18 GALYAN Toygun KOCAELI BUYUKSE
31 KIRDAR Mert ISTANBUL - FERDI
KIRDAR Mert
98
AKSOY Cagan
95 1
. ] AKSOY Cagan 03
34 AKSOY Cagan MERSIN ESKRIM SP
63  GORGULU Nikita MARMARA ESK
L BAHADIR Cagan Batu
66 BAHADIR Cagan Batu KOCAELI BUYUKSE | /4 )
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soyad ve isim

GUNAY Batu

CUFADAR Mustafa Burak
DOYAROGLU Yusuf Arhan
YALCIN Sarp
MAZLUMOGLU Batuhan
OZALTIN Bora
CAGLAR Orbay Daghan
KARAMAN Furkan Arda
BUDAK Ada

TARIMCI Arda

SEZER Tan

KORKMAZ Alp Tuna
BABACAN Ege
SIRMACI Kayhan
BESTEL Bora

ELIMSA Berkay

ILMAN Poyraz Ege
TANRIVERDI Onur
GIRGIN Ali Eren
GALYAN Toygun

ACAR Arda

BALLI Ali Eren

AY Yusuf Arda

TONER Demir

AKSOY Cagan

ERDUR Demir Uras
YOKUS Erez Deniz
KUTLUTURK Eren Deniz
AYASLIOGLU Bijan
SOYASLAN Ege

COSAN Batu Hamdi
KUM Tunahan

UNVER Baris Efe
CEYLAN Efe
GUMUSDAG Muharrem Ata
ILKER Emre
SAHMERAN Ufuk
OZKOKU Yusufcan
OCAL Kerem

KIRDAR Mert

MUTIS Doga
KARAISAOGLU Efe Dogag
ERBATUR Doruk
KESILMIS Emir Yusuf
COBANOGLU Baran
ERSOY Giiney

ASLAN Alp

KOCBAS Ergin

SEN Mert

sehir
izM
ANK
KOC
IST
IST
izM
MER

kliip

GOZTEPE SK

AESK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
ALTINYURT SK

MARMARA ESK

[ZMIR- FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ALTINYURT SK

MUGLA FERDI

MARMARA ESK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ANKARA FLORE S.K.
MARMARA ESK

ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
BURSA-FERDI

CANKAYA ESK SK

GOZTEPE SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOZTEPE SK

ALTINYURT SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
MARMARA ESK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ALTINYURT SK

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

AESK

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK

ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

dogum tarihi

25/3/2004
28/6/2004
12/4/2004
16/2/2004
18/7/2005
3/3/2004
12/3/2004
25/10/2004
24/11/2005
29/5/2005
10/6/2005
12/11/2004
17/7/2006
22/11/2005
12/11/2005
3/3/2004
15/6/2005
7/3/2004
13/9/2006
16/7/2004
24/3/2004
25/5/2004
9/10/2004
28/6/2004
1/6/2005
24/8/2004
14/8/2006
23/1/2006
20/4/2004
1/7/2004
7/10/2005
7/2/2005
16/11/2005
7/1/2005
24/12/2004
19/8/2005
26/1/2004
1/7/2007
12/4/2005
13/4/2006
27/1/2004
21/5/2004
28/1/2005
2/9/2004
1/1/2005
15/3/2005
14/6/2004
14/3/2005
25/4/2005
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siralama  soyad ve isim sehir  kliip
50 OGUT Osman Emre IST ISTANBUL - FERDI
51 GENC Halis MUG MUGLA FERDI
51 POLAT Baray izM  1ZMIR- FERDI
53 DALAN Adil [zM  GOZTEPE SK
54 YUCEL Can IST ISTANBUL - FERDI
55 BAYRAM Tung Eray izM  1ZMIR- FERDI
56 ATASOY Aras [zZM  GOZTEPE SK
57  YILDIRIM Omer Perit KOC KOCAELI GENCLIK SK
58 ALTAYLI Cem IST ISTANBUL - FERDI
59 BAHADIR Cagan Batu KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
60 YALCIN Sean Hiiseyin ANK  ANKARA FLORE S.K.
61 AKKOYUNLU Egemen Acar BUR BURSA-FERDI
62 KILIC Berkin Yalim KOC KOCAELI GENCLIK SK
63 IKiZ Yagiz KOC KOCAELI GENCLIK SK
64 DEDE Nurettin Arda ANK AESK
65 AK Tuvahan Serhat BUR BURSA-FERDI
66 SAYGAC Ege [zZM  GOZTEPE SK
67 DEMIREL Arda ANK CANKAYA ESK SK
68 INCESU Emin ANK  ANKARA FLORE S.K.
69 BILGIN Ali Ertugrul MUG MUGLA FERDI
70  GORGULU Nikita IST MARMARA ESK
71 CORAPCIOGLU Riza Demir [zZM  GOZTEPE SK
72 AKKIN Berke [ZM  [ZMIR- FERDI
73 GOKASAN Cagan [zM  GOZTEPE SK
73  TAN Ada [ZM  1ZMIR- FERDI
75 ERDOGAN Egehan ANK  ANKARA FLORE S.K.
76  YILMAZ Deniz MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
77 GUNES Cem IST MARMARA ESK
78 SENGUL Onur [zZM  GOZTEPE SK
79 BILGIN Enis Safa MUG MUGLA FERDI
80 OZTURK Tuna IST ISTANBUL - FERDI
80 SONMEZ Erim Ates BUR BURSA-FERDI
82 AYTEMIZ Emre IST ISTANBUL - FERDI
83 KUCUKAGALAR NazifDemi 1ZM  GOZTEPE SK
84 OZDEMIR Ege BUR BURSA-FERDI
85 OK Demir IST ISTANBUL - FERDI
86 GOKCEN Omer Tiirkay IST ISTANBUL - FERDI
87 AKBABA Ali Alp IST MARMARA ESK
87 KILINC Arda ADI  GOLBASI AND. LiSESI SK
89 KAYA Ozgiir IST ISTANBUL - FERDI
90 AKTAN Tan iZM  iZMIR- FERDI
90 CHRISTIN Florian Pierre IST ISTANBUL - FERDI
92 PAKIS Baris ANK CANKAYA ESK SK
93 KIRTIL Bora iZM  iZMIR- FERDI
94  ARTEN Arda Yigit IST ISTANBUL - FERDI
95  YILDIZ Hikmet Deniz IST MARMARA ESK
96 CIFCI Teoman Ajlan [ZM  1ZMIR- FERDI
97 DURMAZ Poyraz IST ISTANBUL - FERDI
98 ISIK Omer Dora MUG MUGLA FERDI
99  YILMAZ Engin Deniz MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
100 UYAR Doruk Ege ANK CANKAYA ESK SK
101 UCAL Aydin Caghan IST MARMARA ESK
102 DAG Hasan Umut ADI  GOLBASI 75.YIL CIHAN SK

dogum tarihi

10/8/2005
16/6/2006
7/3/2007
17/5/2004
18/5/2004
2/2/2004
17/4/2005
8/3/2006
25/1/2005
24/5/2005
24/5/2004
29/8/2005
10/6/2006
13/10/2005
3/12/2004
26/11/2005
26/4/2006
4/1/2005
19/10/2006
13/8/2005
29/2/2008
8/4/2006
20/4/2007
9/12/2005
10/2/2006
21/11/2005
23/3/2007
3/11/2006
10/4/2008
16/11/2007
13/3/2004
25/8/2005
1/1/2004
19/10/2006
1/4/2005
12/12/2005
15/6/2004

24/4/2006
17/4/2006
26/3/2005
29/11/2005
6/4/2007
7/9/2006
17/4/2008
14/11/2006
2/7/2005
14/9/2006
22/10/2007
9/6/2007
1/1/2007
13/6/2006
22/5/2007
26/6/2007
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siralama

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
114
116
117
118
118
118
121
122
122

soyad ve isim
CAGLAYAN Mehmet
CAMCI Mustafa Mert
ZENGIN Umit Can
KANCAR Efe
KURSUN Omer Behram
SEVER ibrahim Oben
0OZGUN Doruk
COSKUN Alp Arda
GUNDOGDU Basar
KARADENIZ Ali Efe
KADIOGLU Baris
ANBARLILAR Ahmed Turgut
CIP Cagan

COKTU Efe Kaan
KILINC Sabit Karatay
DEMIRBILEK Ozan
0OZ Omer Faruk
PALA Efe Sinan
SERDAR Berke
BEYHAN Akin
ELCIN Poyraz

sehir

klip

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
MUGLA FERDI
ISTANBUL - FERDI
GOZTEPE SK

TED SK

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
ISTANBUL - FERDI
ALTINYURT SK
GOZTEPE SK
MUGLA FERDI
MARMARA ESK
[ZMIR- FERDI
ISTANBUL - FERDI
ANKARA FLORE S.K.
ANKARA FLORE S.K.
MUGLA FERDI
[ZMIR- FERDI

dogum tarihi

24/9/2007
7/3/2005
11/3/2005
6/9/2006
1/7/2005
22/4/2004
23/11/2005
24/6/2005
30/5/2006
25/2/2006
18/9/2006
11/7/2008
27/2/2007
18/12/2006
9/4/2006
16/4/2007
25/11/2005
17/5/2007
13/9/2007
8/8/2007
17/5/2007
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